SCRIPTA

Numéro Scripta : 2684

Auteur(s) : Jean Guimont [particulier]

Auteur(s) : Jeanne, femme de Jean Guimont [particulier]

Bénéficiaire(s) : André Herbelin [particulier]

Bénéficiaire(s) : Jeanne, femme d'André Herbelin [particulier]

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1298, juin

Action juridique : vente

Langue du texte : latin

Analyse

Vente par Jean Guimont et Jeanne, sa femme, à André Herbelin, pour huit livres tournois, de tout leur héritage, sis à la Tahurière.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Barret Philibert (Abbé), *Cartulaire de Marmoutier pour le Perche*, Mortagne-au-Perche, Meaux (Documents sur la province du Perche ; 3e série, 2), 1894, n° 189, p. 185-186.

Texte établi d'après a

Universis..... Johannes Guimont et Johanna, ejus uxor, salutem in Domino.

Noveritis quod nos vendidimus et concessimus Andree Herbelin et Johanne, ejus uxori, et suis heredibus, pro octo libris Turonensibus, quas integre habuimus et de quibus nos tenemus pro pagatis, omnem illam hereditatem, quam nos habebamus apud La Tahureire, in feodo prioris de Belismo, in parochia de Corlonnart, excepto tantummodo nostro herbergamento et virgulto, sicut dicta hereditas se possidet in sex peciis terre, que abotant terre Gervasii de Cortiel..... salvo censu et salvis serviciis feodalium dominorum..... Nos quidem super sacrosancta juravimus quod in dicta hereditate, quam vendidimus, nichil de cetero reclamabimus nec faciemus reclamari, neque in quatuor solidis et sex denariis annui redditus quos dictus Andreas nobis debebat ad festum sancti Remigii annuatim, et quos nos dicto Andree vendidimus ; quia nos transtulimus per tradicionem presentis instrumenti, in ipsum Andream emptorem et in suos heredes, omne jus et dominium, proprietatem et possessionem.....

Actum anno Domini M° CC° nonogesimo octavo, mense junii.